
Motorola EDGE 50 Fusion 12+512 GB gsm
tel. Marshmallow Blue

cena vč DPH: 11947 Kč
cena bez DPH: 9873 Kč

Kód zboží (ID): 6110354

PN: PB3T0008PL

Záruka: 24 měsíců

Telefon motorola edge 50 fusion vám díky svým zaobleným hranám, hladkým
konturám, ladnému modulu fotoaparátu a mimořádně tenkému provedení padne do
ruky jako ulitý. Vyberte si semišovou veganskou kůži v barvě Hot Pink nebo
veganskou kůži Marshmallow Blue případně sofistikovaný a hladký matný povrch v
barvě Forest Blue.

Ochranný prvek 

Vyrazte za dobrodružstvím – motorola edge 50 fusion má stupeň krytí IP68 a
ochranu před prachem1. Corning® Gorilla® Glass 5 navíc chrání displej před
běžnými nárazy a poškrábáním.

Kreativitě se meze nekladou 

Zajímavé a snadno použitelné funkce fotoaparátu dodají vaší inspiraci náskok.

Jako dělaný pro focení za tmy 

Zlepšete všechny své záběry a zvládněte noční fotografování díky výkonnému
snímači LYTIA™ hlavního fotoaparátu s rozlišením 50 MPx, který se postará o
mimořádně rychlé snímky s nízkou úrovní šumu v ™avém prostředí. 32násobek
pixelů při přibližování se postará o skvělé výsledky.

Rozšiřte svoji perspektivu 



Ultra širokoúhlý objektiv se zorným úhlem 120o zachytí vše, co vidíte. Do záběru se
tak vejde víc než se standardním objektivem.

Přibližte se 

Odhalte i ty nejjemnější detaily – díky objektivu s funkcí Makro fotoaparát se k
fotografovanému subjektu dostanete čtyřikrát blíže.

Dělejte si selfie kdykoli 

Technologie Quad Pixel předního fotoaparátu s rozlišením 32 Mpx vám umožní
pořizovat úchvatné selfie během okamžiku.

Na 6.7' displeji POLED s nekonečným okrajem ožije vaše oblíbená zábava ve více
než miliardě odstínů věrných barev".

Plynule přecházejte mezi aplikacemi, hrajte hry a procházejte webové stránky.
Neuvěřitelně plynulá 144Hz obnovovací frekvence4 nezatěžuje zrak.

Na živém displeji pOLED si vychutnáte 100 % barevného gamutu DCI-P3 s jasnějšími
a živějšími barvami, které vyhovují filmovým standardům přesnosti.

Rychlý a spolehlivý procesor Snapdragon® 7 2. generace s neuvěřitelně nízkou
spotřebou energie se postará o vysoký výkon mobilního telefonu. Úložiště pojme až
512 GB5,6 fotografií, videí, her a dalšího obsahu.

Odemkněte svůj telefon otiskem prstu – stačí se dotknout obrazovky nad optickým
senzorem. Také můžete spravovat zabezpečení sítě a oprávnění aplikací a dokonce
si s aplikací Moto Secure můžete vytvořit i tajnou složku pro svá nejcitlivější data.

Výkon 

Operační systém: Android™ 14 Paměť (RAM): 12 GB LPDDR4X Procesor:
Qualcomm® Snapdragon™ 7s 2. generace Interní úložiště: 512GB integrovaná
paměť, UFS 2.2

Senzory 

- Senzor přiblížení - Senzor okolního světla - Akcelerometr - Gyroskop - Senzor SAR -



Sensor Hub - E-kompas

Zabezpečení 

- Čtečka otisků prstů na obrazovce - Odemknutí obličejem - Thinkshield for mobile

Baterie 

Velikost baterie: 5 000 mAh Výdrž baterie více než 30 hodin Nabíjení TurboPower™
68 W

Displej 

Velikost displeje: Displej Endless Edge pOLED s úhlopříčkou 6,7” Rozlišení: Full HD+
(2400 × 1080), 395ppi Poměr stran: 20 : 9 Technologie displeje: pOLED, 10 bitů
Obnovovací frekvence: 144 Hz Maximální jas: 1600 nitů Dotyková vzorkovací
frekvence: 360 Hz (v herním režimu)

Provedení 

Porty Port Type-C (USB 2.0)

Fotoaparát 

Zadní 

Software zadního fotoaparátu - Režimy záznamu: - Portrét (24 mm / 35 mm / 50
mm) - Makro - Dvojité snímání - Ultra-Res - Noční vidění - Tilt-Shift - Profesionální -
Skenování - Režim jedné barvy - Panorama

Umělá inteligence: - Automatické vylepšení v aplikaci Fotky Google - Automatické
zachycení úsměvu - Snímání gest - Integrace Google Lens™ - Optimalizace snímku

Další funkce: 

Natáčení videa zadním fotoaparátem 

Hlavní zadní fotoaparát: - UHD (30 fps) - FHD (60/30 fps) - Zpomalený pohyb:
FHD (120 fps), HD (240 fps)



Videosoftware zadního fotoaparátu - Režimy záznamu: - Dvojité snímání -
Pomalý pohyb - Časosběrné video (s hyperlapse) - Makro - Režim jedné barvy

Další funkce: 

Přední 

Software předního fotoaparátu - Režimy záznamu: Na výšku (se skupinovým
selfie a chytrými úpravami) - Photo Booth - Profesionální - Dvojité snímání - Režim
jedné barvy

Umělá inteligence: - Automatické vylepšení v aplikaci Fotky Google - Automatické
zachycení úsměvu - Snímání gest - Retušování obličeje

Další funkce: 

Natáčení videa předním fotoaparátem: 

Videosoftware předního fotoaparátu: - Režimy záznamu: - Dvojité snímání -
Časosběrné video (s hyperlapse) - Režim jedné barvy

Další funkce: - Stabilizace videa - Videomomentka - Zrcátko pro video selfie -
Podpora selfie tyčí - Podpora externího mikrofonu - Retušování obličeje

Zvuk 

Reproduktory Stereo reproduktory, Dolby A™os® 2 mikrofony Konektor sluchátek:
Ne

Služby 

My UX - Přizpůsobení - Displej: Chytrá obrazovka - Gesta: rychlé spuštění, rychlý
snímek, rychlá baterka, snímek obrazovky třemi prsty, režim Nerušit otočením,
ztišení zvednutím, přejetí prstem pro rozdělen - Zábava: hry, ovládání médií, Dolby
A™os - Tipy

Připojení 

SIM karta: Duální SIM karty (1 nano SIM nebo eSIM)



Technologie Bluetooth®: Bluetooth® 5.2

Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2,4 GHz + 5 GHz

NFC:Ano

<h1>Nová definice elegance
&nbsp;</h1>
<p>Telefon motorola edge 50 fusion vám díky svým zaobleným hranám, hladkým
konturám, ladnému modulu fotoaparátu a mimořádně tenkému provedení padne
do ruky jako ulitý. Vyberte si semišovou veganskou kůži v barvě Hot Pink nebo
veganskou kůži Marshmallow Blue
případně sofistikovaný a hladký matný povrch v barvě Forest Blue.</p>
<h2>Ochranný prvek</h2>
<p>Vyrazte za dobrodružstvím – motorola edge 50 fusion má stupeň
krytí IP68 a ochranu před prachem1. Corning® Gorilla® Glass 5
navíc chrání displej před běžnými nárazy a poškrábáním.</p>
<h2>Kreativitě se meze nekladou</h2>
<p>Zajímavé a snadno použitelné funkce fotoaparátu dodají vaší inspiraci
náskok.</p>
<h2>Jako dělaný pro focení za tmy</h2>
<p>Zlepšete všechny své záběry a zvládněte noční fotografování díky výkonnému
snímači LYTIA™ hlavního fotoaparátu s rozlišením 50 MPx, který se postará o
mimořádně rychlé snímky s nízkou úrovní šumu v ™avém prostředí. 32násobek
pixelů při přibližování se postará o skvělé výsledky.</p>
<h2>Rozšiřte svoji perspektivu</h2>
<p>Ultra širokoúhlý objektiv se zorným úhlem 120o zachytí vše, co vidíte. Do
záběru se tak vejde víc než se standardním objektivem.</p>
<h2>Přibližte se</h2>
<p>Odhalte i ty nejjemnější detaily – díky objektivu s funkcí Makro fotoaparát se k
fotografovanému subjektu dostanete čtyřikrát blíže.</p>
<h2>Dělejte si selfie kdykoli</h2>
<p>Technologie Quad Pixel předního fotoaparátu s rozlišením 32 Mpx vám umožní
pořizovat úchvatné selfie během okamžiku.</p>
<h2>Kino, které si můžete vzít s sebou
&nbsp;</h2>
<p>Na 6.7' displeji POLED s nekonečným okrajem ožije vaše oblíbená zábava ve
více než miliardě odstínů věrných barev".</p>
<h2>Naprostá plynulost
&nbsp;</h2>
<p>Plynule přecházejte mezi aplikacemi, hrajte hry a procházejte webové stránky.



Neuvěřitelně plynulá 144Hz obnovovací frekvence4 nezatěžuje zrak.</p>
<h2>Nekonečný kontrast. Živé barvy.
&nbsp;</h2>
<p>Na živém displeji pOLED si vychutnáte 100 % barevného gamutu DCI-P3 s
jasnějšími a živějšími barvami, které vyhovují filmovým standardům přesnosti.</p>
<h3>Jednoduše nadchne
&nbsp;</h3>
<p>Rychlý a spolehlivý procesor Snapdragon® 7 2. generace s neuvěřitelně
nízkou spotřebou energie se postará o vysoký výkon mobilního telefonu. Úložiště
pojme až 512 GB5,6 fotografií, videí, her a dalšího obsahu.</p>
<h2>Ochrana soukromí a bezpečný přístup
&nbsp;</h2>
<p>Odemkněte svůj telefon otiskem prstu – stačí se dotknout obrazovky nad
optickým senzorem. Také můžete spravovat zabezpečení sítě a oprávnění aplikací
a dokonce si s aplikací Moto Secure můžete vytvořit i tajnou složku pro svá
nejcitlivější data.</p>
<h3><strong>Výkon</strong>
&nbsp;</h3>
<p>Operační systém: Android™ 14
Paměť (RAM): 12 GB LPDDR4X
Procesor: Qualcomm® Snapdragon™ 7s 2. generace
Interní úložiště: 512GB integrovaná paměť, UFS 2.2</p>
<h3><strong>Senzory</strong></h3>
<p>
- Senzor přiblížení
- Senzor okolního světla
- Akcelerometr
- Gyroskop
- Senzor SAR
- Sensor Hub
- E-kompas</p>
<h3><strong>Zabezpečení</strong></h3>
<p>
- Čtečka otisků prstů na obrazovce
- Odemknutí obličejem
- Thinkshield for mobile</p>
<h3><strong>Baterie</strong>
&nbsp;</h3>
<p>Velikost baterie: 5 000 mAh
Výdrž baterie více než 30 hodin
Nabíjení TurboPower™ 68 W</p>
<h3><strong>Displej</strong></h3>
<p>
Velikost displeje: Displej Endless Edge pOLED s úhlopříčkou 6,7”
Rozlišení: Full HD+ (2400 × 1080), 395ppi
Poměr stran: 20 : 9

Technologie displeje: pOLED, 10 bitů
Obnovovací frekvence: 144 Hz



Maximální jas: 1600 nitů
Dotyková vzorkovací frekvence: 360 Hz (v herním režimu)</p>
<h3><strong>Provedení</strong>
&nbsp;</h3>
<p>Rozměry: 161.9 x 73.1 x 7.9mm
Hmotnost: 174.9g
Corning® Gorilla® Glass 5
Voděodolnost IP68
&nbsp;</p>
<p><strong>Porty</strong>
Port Type-C (USB 2.0)</p>
<h3><strong>Fotoaparát</strong></h3>
<p>
<strong>Zadní</strong>:&nbsp;</p>
<p>50 MPx (f/1,88; 1,0 µm) | Zaostření všemi pixely | Technologie Ultra Pixel 2,0
µm l Optická stabilizace obrazu (OIS)13 MPx (f/2,2, 1,12 µm) | 120° ultraširoký úhel
| Makro fotoaparát
&nbsp;</p>
<p><strong>Software zadního fotoaparátu</strong>
- Režimy záznamu:
- Portrét (24 mm / 35 mm / 50 mm)
- Makro
- Dvojité snímání
- Ultra-Res
- Noční vidění
- Tilt-Shift
- Profesionální
- Skenování
- Režim jedné barvy
- Panorama</p>
<p>&nbsp;</p>
<p><strong>Umělá inteligence:</strong>
- Automatické vylepšení v aplikaci Fotky Google
- Automatické zachycení úsměvu
- Snímání gest
- Integrace Google Lens™
- Optimalizace snímku</p>
<p>&nbsp;</p>
<p><strong>Další funkce:</strong>
- Přiblížení se super rozlišením
- Sekvenční snímání
- Odpočet
- Pomocná mřížka
- Vyrovnání
- Režim měření
- Vodoznak
- Živé filtry
- Podpora selfie tyčí
- Výstup ve formátu RAW



- Čtečka čárových a QR kódů
&nbsp;</p>
<p><strong>Natáčení videa zadním fotoaparátem</strong>
&nbsp;</p>
<p><strong>Hlavní zadní fotoaparát:</strong>
- UHD (30 fps)
- FHD (60/30 fps)
- Zpomalený pohyb: FHD (120 fps), HD (240 fps)</p>
<p>Zadní ultraširokoúhlý / makro fotoaparát:
UHD (30 fps)
&nbsp;</p>
<p><strong>Videosoftware zadního fotoaparátu</strong>
- Režimy záznamu:
- Dvojité snímání
- Pomalý pohyb
- Časosběrné video (s hyperlapse)
- Makro
- Režim jedné barvy</p>
<p>&nbsp;</p>
<p><strong>Další funkce:</strong>
- Stabilizace videa
- Zámek horizontu
- Audio Zoom
- Videomomentka
- Podpora selfie tyčí
- Podpora externího mikrofonu
&nbsp;</p>
<p><strong>Přední</strong>
32 MPx (f/2,45; 0,7 µm) | technologie Quad Pixel pro 1,4 µm
&nbsp;</p>
<p><strong>Software předního fotoaparátu</strong>
- Režimy záznamu: Na výšku (se skupinovým selfie a chytrými úpravami)
- Photo Booth
- Profesionální
- Dvojité snímání
- Režim jedné barvy</p>
<p>&nbsp;</p>
<p><strong>Umělá inteligence:</strong>
- Automatické vylepšení v aplikaci Fotky Google
- Automatické zachycení úsměvu
- Snímání gest
- Retušování obličeje</p>
<p>&nbsp;</p>
<p><strong>Další funkce:</strong>
- Sekvenční snímání
- Odpočet
- Pomocná mřížka
- Vyrovnání
- Režim měření



- Vodoznak
- Živé filtry
- Zrcátko pro selfie
- Podpora selfie tyčí
- Výstup ve formátu RAW
&nbsp;</p>
<p><strong>Natáčení videa předním fotoaparátem:</strong>
UHD (30 fps)
&nbsp;</p>
<p><strong>Videosoftware předního fotoaparátu:</strong>
- Režimy záznamu:
- Dvojité snímání
- Časosběrné video (s hyperlapse)
- Režim jedné barvy</p>
<p>&nbsp;</p>
<p><strong>Další funkce:</strong>
- Stabilizace videa
- Videomomentka
- Zrcátko pro video selfie
- Podpora selfie tyčí
- Podpora externího mikrofonu
- Retušování obličeje</p>
<h3><strong>Zvuk</strong>
&nbsp;</h3>
<p>Reproduktory Stereo reproduktory, Dolby A™os®
2 mikrofony
Konektor sluchátek: Ne</p>
<h3><strong>Služby</strong>
&nbsp;</h3>
<p>Ovládání hlasem
- Asistent Google
&nbsp;</p>
<p><strong>My UX</strong>
- Přizpůsobení
- Displej: Chytrá obrazovka
- Gesta: rychlé spuštění, rychlý snímek, rychlá baterka, snímek obrazovky třemi
prsty, režim Nerušit otočením, ztišení zvednutím, přejetí prstem pro rozdělen
- Zábava: hry, ovládání médií, Dolby A™os
- Tipy</p>
<h3><strong>Připojení</strong>
&nbsp;</h3>
<p>SIM karta: Duální SIM karty (1 nano SIM nebo eSIM)</p>
<p>Technologie Bluetooth®: Bluetooth® 5.2</p>
<p>Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2,4 GHz + 5 GHz</p>
<p>NFC:Ano</p>
<p>Služby zjišťování polohy
- Systém GPS, GLONASS, Galileo, Beidou, QZSS
&nbsp;</p>
<p>Sítě a pásma



- 5G: sub-6
- 4G: LTE
- 3G: WCDMA
- 2G: GSM2G: pásmo GSM 2/3/5/8
- 3G: pásmo WCDMA 1/2/5/8
- 4G: pásmo LTE 1/2/3/5/7/8/18/19/20/26/28/32/38/40/41/42/71
- 5G: n1/n3/n5/n7/n8/n20/n26/n28/n38/n40/n41/n77/n78
&nbsp;</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

